

Nr 5,  
kwiecień 2022

# Biuletyn Rady Rodziców LO im. Jana Karaskiego w Wiśniowej Górze

## Życzenia zdrowych, pełnych Nadziej i Miłości Świąt Wielkiej Nocy

### Nadchodzące wydarzenia

Kwiecień 2022  
- szkolny turniej sportowy (piłka nożna, siatkówka, Koszykówka, piłka ręczna)  
- 11-12 kwietnia - Kiermasz świąteczny, z którego dochód będzie przeznaczony na paczki świąteczne dla uchodźców z Ukrainy  
- 20 kwietnia - Przedstawienie profilaktyczne dla uczniów klas 1 i 2  
22 kwietnia godz. 18.00-  
Przedstawienie „Wygramy” przygotowane przez uczniów LO zrzeszonych w Klubie Szkół Unicef  
-26 kwietnia, godz. 12.00 - Spotkanie przedstawicieli wszystkich klas z p. Cezarym Pawlakiem - pracownikiem Muzeum Miasta Łodzi poświęcone Janowi Karaskiemu  
-29 kwietnia - zakończenie roku klas maturalnych

Szanowni Państwo,

niech nadchodzące Święta Wielkiej Nocy będą dla Państwa czasem spokoju, pełnym nadziei na dobrą przyszłość. Wykorzystajmy ten czas na zadbanie o relacje rodzinne, rozmowy dające nadzieję, pełne wiary w to, że ostatnie trudne doświadczenia wzmocniły nas i będziemy mogli z nich czerpać w nadchodzącym – lepszym okresie.

W imieniu Rady Rodziców życzę całemu gronu pedagogicznemu, pracownikom technicznym, uczniom oraz oczywiście wszystkim rodzicom dużo zdrowia i spokoju wewnętrznego.

Renata Tadeusiak

Przewodnicząca Rady Rodziców

### Najbliższe spotkanie Rady Rodziców

Najbliższe spotkanie Rady zaplanowane jest na 25 kwietnia 2022, godzina **19.00.** , sala nr 12.

W programie spotkania:

- spotkanie z rodzicami dzieci ukraińskim uczących się z naszym Liceum,
- prezentacja wniosków z promocji szkoły,
- sprawy bieżące,

### Spotkania z rodzicami klas 3-cich po szkole podstawowej nt. nowej matury z języka polskiego

Za nami spotkania z rodzicami przygotowane przez Panią profesor Jolantę Niżnikowską na temat nowej formuły egzaminu maturalnego z języka polskiego w roku 2023.

Najważniejsze zmiany to:

- 40 lektur obowiązkowych, których znajomość będzie sprawdzana na egzaminie ustnym i pisemnym,
- egzamin ustny z języka polskiego. Egzamin maturalny z języka polskiego w części ustnej sprawdza umiejętność tworzenia wypowiedzi na określony temat, zgodnej z zasadami poprawności językowej, logiki i retoryki. Egzamin trwa 30 minut i składa się z trzech części:
  - przygotowania zdającego do odpowiedzi (15 minut)
  - wypowiedzi monologicznych

zdającego dotyczących zadań z wylosowanego zestawu egzaminacyjnego (10 minut) • rozmowy zdającego z zespołem przedmiotowym związanej z tymi wypowiedziami (5 minut). W czasie trwania części ustnej egzaminu maturalnego zdającemu nie udziela się żadnych wyjaśnień dotyczących zadań egzaminacyjnych. Ponadto zdający nie może korzystać ze słowników i innych pomocy.

Dla zainteresowanych rodziców można uzyskać więcej informacji pod linkiem [Informator EM2023\\_język\\_polski\\_PP.pdf \(cke.gov.pl\)](#)

## **Dni otwarte Liceum**

Jesteśmy w trakcie intensywnego czasu promocji naszego Liceum. Pani profesor Joanna Kwiatkowska-Kisiel i Pani profesor Agnieszka Skoczyła wraz z uczniami wykonały gigantyczną pracę przygotowując prezentacje, odwiedzając 22 szkoły podstawowe i zapraszając uczniów klas 8 do nauki w naszym Liceum. Przed nami dwa ważne wydarzenia – dni otwarte, gdzie potencjalni kandydaci będą mogli przyjść i zobaczyć szkołę, porozmawiać z uczniami i nauczycielami.

Pamiętajmy, że taka promocja to doskonała okazja dla naszych dzieci do praktycznej nauki marketingu, autoprezentacji i zasad promocji.

Zaprosicie znajomych dzieci, które zastanawiają się na wyborem szkoły średniej.

Dni otwarte u nas to: 23 kwietnia (sobota) w godzinach 10.00. – 14.00. i 13 maja (piątek) w godzinach 13.00. – 18.00.

Czekamy na wszystkich chętnych, którzy będą chcieli zobaczyć i poznać Liceum im. Jana Karaskiego.

## **Przedstawienie Szkolnego Klubu Unicef pt. „Wygramy”.**

Serdecznie zapraszamy do udziału w przedstawieniu, które przygotowali uczniowie naszego Liceum. Całkowity dochód ze sprzedaży biletów zostanie przeznaczony na pomoc dzieciom w Ukrainie. Przedsprzedaż biletów w sekretariacie szkoły. Cena: uczniowie: 10 złotych, dorośli: 20 złotych.

Przedstawienie odbędzie się w sali gimnastycznej Liceum 22 kwietnia o godzinie 18.00.

## **Karski działa bardzo aktywnie**

W szkole bardzo dużo się dzieje. Nie sposób w biuletynie wypisać wszystkie działania jakie są podejmowane w obszarze aktywności sportowej, udziału w konkursach, działania edukacyjne czy społeczne. Bieżące informacje znajdą Państwo na stronie szkoły w zakładce wydarzenia oraz na aktywnie prowadzonej stronie na Facebooku.

